[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	___.___.2024

	№ _______

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 25.01.2018 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.01.2024 № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»   п р и к а з ы в а ю :
[bookmark: _Hlk153275403]Внести в приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 25.01.2018 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
[bookmark: _Hlk153275368]в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов:
пункт 35 изложить в следующей редакции:
«35. По итогам рассмотрения вопросов, предусмотренных подпунктами 1, 2, 4 и 5 пункта 14 настоящего Положения, и при наличии к тому оснований комиссия может принять иное решение, чем это предусмотрено пунктами 29 – 34, 36 и 36.1 настоящего Положения. Основания и мотивы принятия такого решения должны быть отражены в протоколе заседания комиссии.».

Начальник управления 						                       А.В. Артеменко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf